
UCHWAŁA NR XXIV/149/2017
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania mienia sołectwu Zielęcin i zmiany uchwały Nr XXXIII/210/06 Rady Miejskiej 
Wielichowa z dnia 21 czerwca 2006 roku w sprawie przekazania mienia komunalnego Sołectwom Gminy 

Wielichowo

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 39 załączników nr 1-15 Uchwały Nr XXXI/195/06 Rady Miejskiej 
Wielichowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie statutów jednostek Gminy Wielichowo uchwala się co następuje:

§ 1. 

Przekazuje się Sołectwu wsi Zielęcin altanę wiejską do zarządzania i korzystania zgodnie z zasadami 
określonymi odrębną uchwałą.

§ 2. 

W związku z powyższym zmienia się uchwałę Nr XXXIII/210/06 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 
21 czerwca 2006 r. w sprawie przekazania mienia komunalnego Sołectwom Gminy Wielichowo w następujący 
sposób:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

Przekazuje się następującym Sołectwom Gminy Wielichowo wymienione w poniższym zestawieniu mienie 
komunalne do zarządzania i korzystania w sposób określony w statutach jednostek pomocniczych gminy 
Wielichowo:

Lp. Sołectwo Budynek Maszyna
1 Dębsko Świetlica wiejska Beczkowóz
2 Gradowice Świetlica wiejska Betoniarka 250 l
3 Łubnica Świetlica wiejska Siewnik punktowy

Pielnik ciągnikowy
Sadzarka

4 Prochy Świetlica wiejska -
5 Piotrowo Wielkie Świetlica wiejska Betoniarka 250 l
6 Reńsko Świetlica wiejska -
7 Śniaty Świetlica wiejska -
8 Trzcinica Świetlica wiejska Wał gładki
9 Wielichowo-Wieś - Kopaczka

Brona talerzowa
Siewnik S 056

10 Wilkowo Polskie Świetlica wiejska -
11 Zielęcin Altana wiejska Siewnik „Gama”

Brona talerzowa
Beczkowóz

12 Ziemin Świetlica -

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

Id: A06520D1-2358-4B28-B106-8F59F9E8F697. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: A06520D1-2358-4B28-B106-8F59F9E8F697. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXXIII/210/06 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 21 czerwca 2006 roku Burmistrz Wielichowa
przekazał poszczególnym Sołectwom mienie komunalne do zarządzania i korzystania.

Do dnia dzisiejszego nastąpiła niżej wskazana zmiana:

1. W Zielęcinie oddana została do użytku altana wiejska, którą należy przekazać Sołectwu do zarządzania.

Tym samym uważa się projekt Uchwały za uzasadniony i wnosi o jego przyjęcie.

 
Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: A06520D1-2358-4B28-B106-8F59F9E8F697. Uchwalony Strona 1




